CTCK:..................................
Địa chỉ:………………………
	Mẫu số 25 - VT
(Ban hành theo TT số 210/2014/TT-BTC
Ngày 30/12/2014 của Bộ Tài chính)

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẦM CỐ CHỨNG KHOÁN

Kính gửi:........................................................................................................................
Tên cá nhân (tổ chức):…………….................................................................................
Số ĐKNSH*:……......………do…….................................…cấp ngày*………………
Địa chỉ:.............................................................................................................................
Số điện thoại:…………………………………Fax..…………………………………....
Số tài khoản lưu ký:..........................................................................................................

Căn cứ vào Hợp đồng cầm cố chứng khoán số ..................ký ngày............giữa tôi và bên nhận cầm cố là Ngân hàng..............., đề nghị TVLK/VSD chuyển khoản số chứng khoán sau đây thuộc sở hữu của tôi/tổ chức.................................................................... vào tài khoản cầm cố

	Mã CK
	Số lượng
	Giá trị
(Theo mệnh giá)
	Ghi chú

	A
	1
	2
	3

và chuyển khoản số lượng chứng khoán cầm cố nêu trên sang tài khoản của bên nhận cầm cố khi có đề nghị của bên nhận cầm cố theo quy định tại Hợp đồng cầm cố nêu trên.
(Phần in đậm trên chỉ áp dụng trong trường hợp  Hợp đồng cầm cố chứng khoán có quy định phương thức xử lý chứng khoán cầm cố được thực hiện bằng chuyển khoản chứng khoán cầm cố thuộc sở hữu của bên cầm cố cho bên nhận cầm cố chứng khoán qua VSD).

……., ngày…..tháng……năm…..

	                    NGƯỜI CẦM CỐ CHỨNG KHOÁN
                        (Chữ ký, ghi rõ  họ tên)

XÁC NHẬN CỦA THÀNH VIÊN LƯU KÝ

[bookmark: _GoBack]Ghi chú:* Thông tin nhận diện tổ chức cá nhân bao gồm số ĐKNSH và ngày cấp